
Zobrazit obrazovku 

Automatický režim

Vibrace

Topení

Protažení

EMS

LumboTrax™ rehabilitační přístroj 
na bederní páteř

Před uvedením do provozu si prosím pečlivě přečtěte tento 
návod a důkladně mu porozumějte. Uschovejte si tento návod 
pro budoucí použití. POZNÁMKA: Toto zařízení je určeno k 
poskytování relaxační masáže doma, ne pro lékařské účely.

1.Vibrátor
4.Airbag

2.Topná fólie
5.Ovládací panel

3.EMS podložky
6.Podložka na 
měkké povrchy

ADAPTÉR
Adaptér se hodí pro váš místní napájecí 
standard.

SPRÁVNÁ POLOHA PRO PROVOZ
• Pohodlí je nejdůležitější
• Umístěte zařízení pod bedra
• Umístěte zařízení na tvrdý povrch nebo
pod ním použijte podložku, aby se zařízení 
udrželo ve vodorovné poloze

FUNKCE
• Metoda dynamického protažení
• Nastavitelná úroveň teploty 
(Nízká / Střední / Vysoká)
• Vibrační masáž

POZNÁMKA
• Výchozí doba tepelné terapie je 15 minut. Po 10 
minutách odpočinku znovu stiskněte tlačítko 
On/Off na ovládacím panelu, pokud potřebujete 
více cyklů.
• V jiném režimu budou některá tlačítka pro 
různé funkce zablokována.
• Pokud trpíte diabetem nebo hypertermalgezií, 
toto zařízení pro Vás není vhodné.

ČÁSTI PRODUKTU

DŮLEŽITÉ POZNÁMKY
1. Vyhřívací podložka automaticky upraví teplotu 
podle svých pracovních podmínek (užívejte bez 
nebo s oblečením). Při použití s oblečením bude 
teplota vyšší.
2. Zařízení je vybaveno systémem automatické 
indukce teploty. Nepřepínejte na dotyk přímo s 
kůží ihned během dotykové práce s oblečením, 
abyste předešli jakémukoli nepohodlí
způsobenému vysokou počáteční teplotou.

1.Vložte kabel do výstupního portu elektrického 
impulsu zařízení, připojte patku a odstraňte 
ochrannou fólii, abyste nalepili na místo, kde je 
potřeba masáž, jako jsou ruce, nohy, pas atd.
2. Po ukončení použití nalepte ochranný papír na 
náplast Electric pulse, abyste ji mohli příště 
použít.

Tipy: Elektrická pulzní náplast je spotřební 
položkou, v případě potřeby ji zakupte
Upozornění: Nepoužívejte funkci EMS a extra 
elektrodové podložky současně.

ZÁDA BEDRA NOHY CHODIDLA LÝTKA RAMENA

ELEKTRODOVÁ MASÁŽ



ZÁKLADNÍ DESKA 
1. Základní deska musí být umístěna pod zařízením

2. Deska byla navržena tak, aby zlepšila celkový efekt při 
používání trakčního zařízení na měkkém povrchu, jako je 
měkká postel, pohovka nebo pěnová gumová poduška.
(Viz obrázek).

3. Zařízení můžete používat s deskou nebo bez ní, když je 
zařízení umístěno na tvrdém povrchu.

4. Nešlapejte na desku ani ji nepoužívejte k jiným účelům.

5. Upravte podložku podle své osobní preference. Síla bude 
střední, když je zařízení položeno na straně A. Síla bude 
silnější, když je zařízení položeno na straně B.

Síla bude střední, když je 
zařízení položeno na straně A

Síla bude silnější, když je 
zařízení položeno na stranu B

Na pohovce Na měkké posteli

KONTRAINDIKACE
1. Používejte pouze adaptér, který byl dodán se zařízením.
2. Nenechávejte zařízení spadnout z vysokých míst
a neuchovávejte jej v blízkosti ostrých předmětů.
3. Nepoužívejte tento výrobek, když spíte.
4. Nepoužívejte současně jiná lékařská elektronická zařízení, 
jako jsou kardiostimulátory, přístroje srdce-plíce
nebo elektrokardiografy, protože by to mohlo být
nebezpečné. Pokud pacient současně používá
vysokofrekvenční chirurgické zařízení nebo jiné související 
zařízení, mohou elektrické pulzní náplasti v zařízení způsobit 
popáleniny nebo poškození zařízení. Pokud je zařízení
používáno v blízkosti mikrovlnné trouby, může být výstup 
zařízení nestabilní.
5. Před použitím tohoto zařízení se poraďte se svým lékařem, 
zvláště pokud jste těhotná, máte citlivou kůži, srdeční 
onemocnění, abnormality krevního tlaku, zhoubné nádory, 
cerebrovaskulární onemocnění, cukrovku atd.
6. Uchovávejte mimo dosah dětí.
7. Při použití funkce elektrického impulsu nehýbejte ani 
neměňte polohu.

PÉČE A ÚDRŽBA
• Pokud zařízení nepoužíváte, skladujte jej na suchém 
místě bez vlhkosti. • Neomotávejte napájecí kabel 
kolem zařízení. • Nepoužívejte napájecí kabel jako 
rukojeť. • Uchovávejte mimo dosah všech
rozpouštědel a drsných čisticích prostředků.
• Před čištěním odpojte zařízení a nechte jej
vychladnout. Podle potřeby otřete měkkým suchým 
hadříkem. • Neponořujte zařízení do vody nebo jiných 
kapalin. • K čištění masážního přístroje nepoužívejte 
abrazivní čisticí prostředky, kartáče, benzín, petrolej, 
leštidla na sklo/nábytek ani ředidlo.

PŘÍPRAVA PŘED POUŽITÍM
Chcete-li vybrat správné místo pro provoz,
prostudujte si část "SPRÁVNÁ POLOHA PRO PROVOZ" 
na straně 1. Zapnutí/vypnutí a přepínač režimů
Stisknutím tlačítka 15 zapnete zařízení a přepnete
do manuálního režimu. Dotkněte se tlačítka AUTO
pro přepínání mezi Auto 1, Auto 2 a Manuálním 
režimem. Stisknutím a podržením vypnete.

Manuální režim
A- Dynamic Back Stretching Air
Stisknutím a podržením tlačítka nafouknutí spustíte 
protahování zad, pasu se zvedne. Tlačítko uvolněte, 
jakmile dosáhnete požadované pohodlné výšky. 
Dalším stisknutím tlačítka tlak uvolníte.
B- Vibrační masáž
Klepnutím na tlačítko Vibrace zapnete vibrační masáž 
a přepnete mezi nízkou, střední, vysokou intenzitou
a vypnutím.
C- Topení
Klepnutím na tlačítko Heat zapnete režim vytápění
a přepnete mezi nízkou, střední, vysokou teplotou
a vypnutím.
D- Elektrická stimulace svalů
Stisknutím tlačítka režimu EMS zapnete EMS
a přepnete mezi režimy 1, 2, 3 a vypnete. Dotkněte se 
EMS pro zvýšení intenzity, EMS pro snížení. Úroveň 
intenzity bude přítomna na obrazovce 20.
20 je nejvyšší intenzita.

Automatický režim
A- AUTO Režim 1 (Dynamické protahování zad + 
vibrace).
V tomto režimu můžete nastavit zahřívání a EMS, 
natahování a vibrace poběží automaticky.
B- Auto Režim 2 (Dynamické protahování zad + vyhří-
vání + EMS).
V tomto režimu můžete upravit všechny funkce.

TECHNICKÉ PARAMETRY
Materiál: ABS + PC
Napájení: 12V 110-240V AC/DC adaptér 
Rozsah teplot ohřevu: 45°C–65°C
Rychlost vibrací: 3000RPM/min
Délka kabelu adaptéru: 1,5 m
Velikost produktu: 48×26 cm
Automatické cykly: 15 minut
Hmotnost produktu: 1180 g


